

OneBlackCar ApS

**Avedøreholmen 78 B
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 24 21 13 39

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2018

Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2017 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

OneBlackCar ApS
Avedøreholmen 78 B
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 24 21 13 39
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 30. august 1999
Hjemsted: Hvidovre

Bestyrelse

Flemming Pagaard Jensen, formand
Jes Jensen
Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen
Ole Holm-Hansen

Direktion

Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 664.515, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.339.707.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.044.545 | 2.535.067 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(2.047.702)</u> | <u>(2.011.140)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 996.843 | 523.927 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | | <u>(58.535)</u> | <u>(58.645)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 938.308 | 465.282 |
| Finansielle indtægter | | 6.931 | 137.227 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(82.427)</u> | <u>(56.320)</u> |
| Resultat før skat | | 862.812 | 546.189 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(198.297)</u> | <u>(124.694)</u> |
| Årets resultat | | <u>664.515</u> | <u>421.495</u> |
| Foreslået udbytte | | 400.000 | 300.000 |
| Overført resultat | | <u>264.515</u> | <u>121.495</u> |
| | | <u>664.515</u> | <u>421.495</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 37.980 | 112.256 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 3 | <u>37.980</u> | <u>112.256</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>37.980</u> | <u>112.256</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 2.102.195 | 1.897.813 |
| Varebeholdninger | | <u>2.102.195</u> | <u>1.897.813</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.009.906 | 1.490.942 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 146.152 | 262.154 |
| Andre tilgodehavender | | 24.352 | 17.396 |
| Udskudt skatteaktiv | 4 | 26.844 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 73.518 | 37.169 |
| Tilgodehavender | | <u>2.280.772</u> | <u>1.807.661</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>5.999</u> | <u>708</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>4.388.966</u> | <u>3.706.182</u> |
| Aktiver i alt | | <u>4.426.946</u> | <u>3.818.438</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 814.707 | 550.192 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 400.000 | 300.000 |
| Egenkapital | 5 | <u>1.339.707</u> | <u>975.192</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 4 | <u>0</u> | <u>17.100</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>17.100</u> |
| Kreditinstitutter | | 207.798 | 596.656 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.148.251 | 967.690 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 221.307 | 117.898 |
| Selskabsskat | | 226.788 | 129.295 |
| Anden gæld | | <u>1.283.095</u> | <u>1.014.607</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.087.239</u> | <u>2.826.146</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.087.239</u> | <u>2.826.146</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.426.946</u> | <u>3.818.438</u> |
| Eventualposter m.v. | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 125.000 | 550.192 | 300.000 | 975.192 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (300.000) | (300.000) |
| Årets resultat | 0 | 264.515 | 400.000 | 664.515 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 125.000 | 814.707 | 400.000 | 1.339.707 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.653.818 | 1.595.449 |
| Pensioner | 120.959 | 113.591 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.954 | 20.287 |
| Andre personaleomkostninger | 253.971 | 281.813 |
| | <u>2.047.702</u> | <u>2.011.140</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 221.688 | 129.294 |
| Årets udskudte skat | (26.844) | (4.600) |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 3.453 | 0 |
| | <u>198.297</u> | <u>124.694</u> |

Noter til årsrapporten

3 Immaterielle anlægsaktiver

| | Færdiggjorte udviklings- projekter |
|--|---|
| Kostpris 1. januar 2017 | <u>174.672</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>174.672</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | 78.157 |
| Årets afskrivninger | <u>58.535</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>136.692</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>37.980</u> |

4 Hensættelse til udskudt skat

| | 2017 | 2016 |
|---|-----------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017 | 17.100 | 21.700 |
| Hensat i året | (43.944) | (4.600) |
| Overført til aktiver | <u>26.844</u> | <u>0</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017 | <u>0</u> | <u>17.100</u> |

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 340 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 24-30 måneder.